

VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE

Oprava střešního pláště objektu D8b GARÁŽE ŘEPY

Reinerova 5, Praha 17

Poř. čís.	Popis	M.j.	Množství M	Jednot. cena - M	Množství D	Jednot. cena - D	Náklady celkem v Kč
	Objekt D8b Garáže Řepy						
	Měněpráce celkem (ZMENA STATICKÉHO PROJEKTU)						-371 072,00
32	Zámečnické práce						
34	Doplnění plechů VSŽ 12 102	m2	328,00	310,00	328,00	205,00	-168 920,00
37	Plech tl. 3mm+4mm na vyztužení atik	kg	940,00	149,00	940,00	20,00	-158 860,00
38	Nátěry plechu vyztužení atik (2x základní +2x vrchní)	m2	82,00	150,00	82,00	150,00	-24 600,00
40	Zámečnické práce - celkem:						-352 380,00
42	Bourací práce						
43	Demontáž, odvoz, uskladnění klempířských prvků	bm	129,00	60,00			-7 740,00
49	Demontáž, odvoz, uskladnění lemování žlabu Ja 100x30x3	kg	273,80	40,00			-10 952,00
40	Bourací práce - celkem:						-18 692,00
	Vícepráce (ZMENA STATICKÉHO PROJEKTU)						802 720,00
32	Zámečnické práce						
33A	Doplnění vaznice I140 dl 6m	ks	16,00	17 900,00	16,00	4 300,00	355 200,00
39	Nátěry OK-výměny +vaznice (2xzákladní+2x vrchní)	m2	96,00	195,00	96,00	195,00	37 440,00
40	Zámečnické práce - celkem:						392 640,00
52	Ostatní práce						
61	Montážní plošiny nebo lešení	kpl	1,00	245 000,00			245 000,00
62	Ostatní práce - celkem:						245 000,00
	Deformace mezivazníkového ztužení						
	Pomocné konstrukce a mechanismy	kpl	1,00	68 000,00			68 000,00
	Oprava deformací kce - celkem:						68 000,00
64	VRN						97 080,00
	Mimostaveništní doprava, přesun hmot	kpl	1,00	39 880,00			39 880,00
	Požární dohled (místní hasiči)	hod.	260,00	220,00			57 200,00
	Vícepráce (V RAMCI SOD)						136 527,00

	Tepelná izolace podkladní tl. 2x20 mm minerální desky - plocha	m2	45,0	50,00	45,00	35,00	3 825,00
	Tepelná izolace vrchní 2x 50 mm EPS S - plocha	m2	45,0	55,00	45,00	350,00	18 225,00
	Pur lepidlo tepelných izolací - mezi dvě vrstvy, místy tři vrstvy	m2/kg	23,0	25,00	23,00	120,00	3 335,00
	Podkladní samolepící modifikovaný asfaltový pás pro kotvení (zes. skel. mřížka) min. tl. 3 mm (dopl. a výměř	m2	102,5	100,00	102,5	165,00	27 163,00
	Vrchní modifikovaný pás s posypem (PE vložka) tl. 5,2 mm s Broof t3 - včetně koutů, rohů, prostupů	m2	22,5	95,00	22,50	160,00	5 738,00
	Kotvení v ploše přes celé souvrství	ks	100,0	10,00	100,00	8,00	1 800,00
*	Výplňové zdivo bývalé větrací šachty u napojení střech	bm	21,00	465,00	21,00	318,00	16 443,00
	Demontáž výměna pro VZT běžné, plošiny (z důvodu zvýšení únosnosti stropní kce)	ks	1,00	3660,00			3 660,00
	Demontáž výměna pro VZT atypické, plošiny (z důvodu zvýšení únosnosti stropní kce)	ks	1,00	4820,00			4 820,00
	Výměna pro VZT krátká U č. 14	ks	1,00	670,00	1,00	2450,00	3 120,00
	Výměna pro VZT dlouhá atypická z U č. 14	ks	1,00	1750,00	1,00	13720,00	15 470,00
	K1 - lať kotvená k stávající ocelové pásnici, kotvení Isover MV 50mm	bm	98,00	273,00	98,00	63,00	32 928,00
66	MĚNĚ A VÍCEPRÁCE - celkem bez DPH:						568 175,00
	K ceně bude přičteno DPH dle platných zákonů						

29.11.2016

